

उत्तर प्रदेश सरकार

निदेशालय पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश, लखनऊ-226007

क्रमांक 72-C / क0प्र0से0 / ई-निविदा / मिनरल मिक्चर / 2017-18

दिनांक- 19.12.17

ई-निविदा तिथि परिवर्तन / विस्तार सूचना

एतद्वारा पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश द्वारा मिनरल मिक्चर लाइवस्टॉक टाईप 2 विदाउट साल्ट आई.एस.आई. मार्कड की दर अनुबन्ध (वित्तीय वर्ष 2017-18 की अवधि के लिए) हेतु जारी ई-निविदा आमन्त्रण सूचना क्रमांक 541/क0प्र0से0/ई-निविदा/मिनरल मिक्चर आई.एस.आई./2017-18 दिनांक- 09.11.2017 के क्रम में अपरिहार्य परिस्थितिवश आन लाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि दिनांक 20.12.2017 तक एवं आन लाइन तकनीकी ई-निविदा प्रपत्र खोलने की तिथि को दिनांक-21.12.2017 तक बढ़ाया गया था। इस सम्बन्ध में शासन स्तर से कतिपय दिशा निर्देश प्राप्त होने की अपेक्षा में आन लाईन निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि एवं आन लाईन तकनीकी ई-निविदा प्रपत्र खोलने की तिथि आगे बढ़ाकर निम्न प्रकार निर्धारित की जाती है-

1. आनलाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि-दिनांक 26.12.2017 को पूर्वान्ह 11.30 बजे तक (संशोधित)
2. आनलाइन तकनीकी ई-निविदा प्रपत्र खोलने की तिथि-दिनांक 26.12.2017 को अपरान्ह 03.30 बजे (संशोधित)

पूर्व नोटिस/निविदा की अन्य सूचनायें/शर्तें यथावत रहेगी।

निदेशक

रोग नियन्त्रण एवं प्रक्षेत्र,
पशुपालन विभाग, उ0प्र0, लखनऊ

**Government of Uttar Pradesh
Directorate of Animal Husbandry, Uttar Pradesh, Lucknow.**

No. 720/Pur.Cell/E-Tender/Mineral Mixture/2017-18

Dated: 19.12.17

NOTICE FOR CHANGE/EXTENTION OF DATE OF E-TENDER

In reference to Notice for invitation of Online tenders through e-procurement system for rate contract of **Mineral Mixture Livestock Type 2 without Salt ISI marked** for the financial year 2017-18 under the Department of Animal Husbandry, U.P (Notice for Invitation of e-tender) No. **541** /Pur.Cell/E-Tender/Mineral Mixture/2017-18 Dated: **09-11-2017**, due to unavoidable circumstances, end date of submission of e-bid was extended till 20.12.2017 and last date for submission was extended up to 21.12.2017. In this regard, some guidelines from Govt. is awaited, hence, the scheduled dates and time for the tender- End Date for Submission of Online Tender form & Opening of Online Technical e-Bid of Tender form are being further extended as under-

- 1- End date for submission of Online Tender Forms: Date – **26.12.2017** upto **11.30 AM** (extended)
- 2- Opening of Online Technical e-Bid of Tender Forms: Date- **26.12.2017** at **03.30 PM** (extended)

Other information/conditions in earlier notice/Tender shall remain same.



Director
Disease Control & Farms,
Animal Husbandry, U.P., Lucknow